ПАО Московская Биржа

18.01.2024

Уведомление о завершении размещения ценных бумаг

общество с ограниченной ответственностью "СибАвтоТранс"

Уведомляет о завершении размещения следующих ценных бумаг

№ Наименование ценной бумаги Регистрационный номер
выпуска

Дата
присвоения

1 биржевые облигации процентные неконвертируемые бездокументарные
с централизованным учетом прав

4B02-03-00677-R-001P 26.12.2023

Дата завершения размещения: 18.01.2024

Ценные бумаги размещены в количестве 400 000 штук и оплачены в полном объеме

Общая сумма денежных средств, в валюте РФ, полученная в оплату за размещенные ценные
бумаги: 400 000 000 руб.

Доля размещенных ценных бумаг выпуска: 100%.

Доля неразмещенных ценных бумаг выпуска: 0%.

Информация о сделках, признаваемых федеральными законами крупными сделками и сделками, в
совершении которых имеется заинтересованность и которые совершены в процессе размещения
ценных бумаг: Информация о совершении сделок, признаваемых федеральными законами крупными
сделками, раскрывается Эмитентом в порядке, предусмотренном Положением Банка России от
27.03.2020 N 714-П "О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг". Положения гл.
XI "Заинтересованность в совершении обществом сделки" Федерального закона от 26.12.1995 N 208-ФЗ
"Об акционерных обществах", положения ст. 45 "Заинтересованность в совершении обществом сделки"
Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью" не
применяются к сделкам по размещению обществом путем открытой подписки облигаций.

Настоящим подтверждается достоверность сведений, представленных через систему «Личный
кабинет Эмитента», и соответствие текстов документов, представленных в электронном виде,
оригиналам таких документов.

Директор Коршунов  Владимир  Анатольевич